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VBET Ліга
2023/24 3-й тур, Матч №21

Неділя, 13.08.2023, 13:00, "Минай", Минай. 26°C.

«Минай» Минай

1 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

13 Бандура Олександр (К)
23 Нємчанінов Дмитро
5 Кравчук Юрій
4 Чуєв Богдан
3 Солдат Ігор
78 Рогозинський Валерій
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій
21 Панасенко Сергій
22 Твердохліб Єгор
10 Одарюк Володимир

Запасні
34 Ольховий Ілля
1 Росул Максим
2 Дмитрук Тарас
6 Ралюченко Андрій
29 Ременяк Артур
8 Булеза Андрій
20 Голуб Данило
19 Гунічев Єгор
7 Гечев Міхаіл
11 Демиденко Іван
97 Кораблін Тимур

Тренер
Шаран Володимир

12 Кінарейкін Яків
26 Каплієнко Олександр
30 Кравець Василь
5 Сарапій Едуард
3 Адамюк Володимир
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
8 Піхальонок Олександр (К)
99 Білл
17 Лєднєв Богдан
7 Філіппов Олександр

Запасні
93 Макс Валеф
33 Крапивцов Владислав
42 Пасіч Євгеній
39 Сваток Олександр
20 Горбунов Сергій
34 Танчик Володимир
4 Пуріта
23 Мінго
6 Горін Олег
25 Когут Ігор
14 Гаджиєв Рамік
31 Ківінда Даніель

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Труханов Костянтин

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Супрунюк Андрій
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VBET Ліга, 2023/24, 3-й тур, Матч №21
Неділя, 13.08.2023, 13:00, "Минай", Минай. 26°C.

«Минай» Минай 1 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
29' 3 Адамюк Володимир

21 Панасенко Сергій 43'

50' 5 Сарапій Едуард

57' 8 Піхальонок Олександр
23 Мінго

57' 99 Білл
31 Ківінда Даніель

57' 17 Лєднєв Богдан
34 Танчик Володимир

59' 18 Бабенко Руслан
21 Панасенко Сергій
6 Ралюченко Андрій 65'

10 Одарюк Володимир
7 Гечев Міхаіл 65'

32 Петько Сергій 65'

32 Петько Сергій
8 Булеза Андрій 68'

75' 7 Філіппов Олександр
25 Когут Ігор

83' 18 Бабенко Руслан
78 Рогозинський Валерій

97 Кораблін Тимур 86'

86' 22 Рубчинський Валентин
4 Пуріта

22 Твердохліб Єгор 89'

90+3' 23 Мінго

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


